АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №26 г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.           № 459-о

Томск

Об организации наставничества

В целях сопровождения профессиональной адаптации молодых учителей и (или) начинающих

учителей, оказания методической помощи в их профессиональном становлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставников за молодыми специалистами на 2022-2023 учебный год согласно

следующему списку:

№п/п ФИО молодого

специалиста

Должность ФИО наставника/

направление

Должность

1 Шмигалева Е.А. учитель русского

языка и

литературы

Мячина Н.Г.,

методическое

сопровождение

учителя в условиях

реализации ФГОС в

урочной и внеурочной

деятельности

учитель русского

языка и

литературы

2 Вихрева Д.К. учитель

начальных

классов

Нагорнова М.А.,

методическое

сопровождение

учителя в условиях

реализации ФГОС в

урочной и внеурочной

деятельности

учитель начальных

классов

3 Макушева К.В. учитель

математики

Наумова М.И.,

методическое

сопровождение

учителя в условиях

реализации ФГОС в

урочной деятельности

учитель

математики

Романова И.В.,

методическое

сопровождение

учителя в условиях

реализации ФГОС во

внеурочной

деятельности

учитель

математики

4 Пилипенко М.А. учитель

обществознания

Меркулова Т.Н.,

методическое

сопровождение

учителя в условиях

реализации ФГОС в

урочной и внеурочной

деятельности

учитель

обществознания

2

5 Макеева А.А. учитель

математики

Спиридонова И.Е.,

методическое

сопровождение

учителя в условиях

реализации ФГОС в

урочной и внеурочной

деятельности

учитель

математики

6 Фурлян В.А. учитель

физической

культуры

Шукель Л.Ю.,

методическое

сопровождение

учителя в условиях

реализации ФГОС в

урочной и внеурочной

деятельности

учитель начальных

классов

2. Утвердить план работы наставников с молодыми специалистами.

3. Наставникам предоставлять отчет о проделанной работе за каждую четверть на заседание

научно-методического совета.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Соколову О.В., заместителя директора

по НМР.

Директор МАОУ гимназии № 26       Ю.А. Уралова

		2022-11-23T17:55:47+0700
	МАОУ ГИМНАЗИЯ № 26 Г. ТОМСКА